
CARVIN
LA CIVETTE
115 rue de Pressencé
LA TABATIÈRE
95 rue Allende

LE WELCOME
32 rue Florent Évrard
WINGLES
MAG PRESSE
12 rue Anatole France

RELAIS TADAO

53
HULLUCH - Bénifontaine - 

Wingles - Meurchin - CARVIN

De7h30 à 18h45

53

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO

53
CARVIN 

VERS HULLUCH

Horaires valables du lundi au samedi

✆

CARVIN

Église 7:46 12:04 12:56 16:51 17:51

Zola 7:47 12:05 12:57 16:52 17:52

Triboulette 7:51 12:09 13:01 16:56 17:56

MEURCHIN

Cité du Calvaire 8:01 12:16 13:11 17:06 18:06

Mairie 8:04 12:18 13:14 17:09 18:09

Thomas 8:06 12:19 13:16 17:11 18:11

WINGLES

Parc Cabiddu 8:08 12:20 13:18 17:13 18:13

Torjois 8:09 12:21 13:19 17:14 18:14

Cornet 8:11 12:22 13:21 17:16 18:16

Mairie 8:12 12:23 13:22 17:17 18:17

Métallurgie 8:15 12:25 13:25 17:20 18:20

Salengro 8:16 12:26 13:26 17:21 18:21

Briquet 8:17 12:26 13:27 17:22 18:22

Buisine 8:18 12:27 13:28 17:23 18:23

Cité des Provinces 8:20 12:28 13:30 17:25 18:25

Vert Tilleul 8:21 12:30 13:31 17:26 18:26

BÉNIFONTAINE
Mairie 8:22 12:30 13:32 17:27 18:27

Place 8:24 12:31 13:34 17:29 18:29

HULLUCH

La Rayère 8:25 12:32 13:35 17:30 18:30

Clos du Château 8:26 12:33 13:36 17:31 18:31

Cimetière 8:27 12:34 13:37 17:32 18:32

Tournebride 8:28 12:34 13:38 17:33 18:33

Fosse 13 8:30 12:36 13:40 17:35 18:35

53

✆ : sur réservation uniquement

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année.  
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr 

HIVER

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES

Par précaution et pour la santé de tous,  
merci de respecter les mesures barrières* :

Port du masque 
obligatoire

Un titre de transport 
valide : privilégiez

    le paiement sans contact 

Montées : portes centrales

Descentes : portes arrières 

Plus d’ m de distance 
entre les voyageurs 

aux arrêts et 
dans le bus

Lavez-vous 
régulièrement 

les mains

1m.

27/0

mticket

0 810 00 11 78 
Prix d’un appel local depuis un poste fixe

tadao.fr

*Ces mesures sont données dans la situation de Covid19 (juillet 2020)  
et sont susceptibles d’être modifiées ou d’évoluer au cours de l’année.

mticket

Valable à partir du 31 août 2020

✆✆ Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire  
au moins 2 h avant > au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe). 

> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »



 1  Lycée Voltaire
	 2  Collège Blum
	 3  Collège St-Druon

 1  Mairie d’Hulluch
	 2  Mairie de Bénifontainre
	 3  Mairie de Wingles
	 4  Mairie de Meurchin

 1  Marché de Wingles
	 2  Marchés de Carvin

 1  Parc de Nature et Loisirs à Wingles

 �1  �Centre Hospitalier à Carvin

 1  Centre Commercial à Carvin

 1  �Centre Ville de Wingles
	 2  �Centre Ville de Carvin

NOUS VOUS Y EMMENONS

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO

53
HULLUCH 

VERS CARVIN

Horaires valables du lundi au samedi

✆ ✆

HULLUCH

Fosse 13 7:24 9:27 13:09 15:12 17:04 18:04

Tournebride 7:26 9:29 13:11 15:14 17:06 18:06

Cimetière 7:27 9:30 13:12 15:15 17:07 18:07

Clos du Château 7:28 9:31 13:13 15:16 17:08 18:08

La Rayère 7:30 9:32 13:15 15:17 17:10 18:10

BÉNIFONTAINE
Place 7:31 9:33 13:16 15:18 17:11 18:11

Mairie 7:32 9:34 13:17 15:19 17:12 18:12

WINGLES

Vert Tilleul 7:33 9:35 13:18 15:20 17:13 18:13

Cité des Provinces 7:35 9:36 13:20 15:21 17:15 18:15

Buisine 7:36 9:37 13:21 15:22 17:16 18:16

Briquet 7:38 9:38 13:23 15:23 17:18 18:18

Salengro 7:39 9:39 13:24 15:24 17:19 18:19

Métallurgie 7:40 9:40 13:25 15:25 17:20 18:20

Mairie 7:43 9:42 13:28 15:27 17:23 18:23

Cornet 7:44 9:43 13:29 15:28 17:24 18:24

Torjois 7:46 9:44 13:31 15:29 17:26 18:26

Parc Cabiddu 7:47 9:45 13:32 15:30 17:27 18:27

MEURCHIN

Thomas 7:49 9:46 13:34 15:31 17:29 18:29

Mairie 7:50 9:47 13:35 15:32 17:30 18:30

Cité du Calvaire 7:52 9:49 13:37 15:34 17:32 18:32

CARVIN

Triboulette 8:04 9:57 13:49 15:42 17:44 18:44

Zola 8:08 10:00 13:53 15:45 17:48 18:48

Église 8:09 10:01 13:54 15:46 17:49 18:49

MEURCHIN

WINGLES

BÉNIFONTAINE

HULLUCH

CARVIN

FOSSE 13

Tournebride

Cimetière

Clos du Château

La Rayère

Place

Mairie

Vert Tilleul

Cité des Provinces

Buisine

Briquet

Salengro 

Métallurgie

Mairie

Cornet

Torjois

Parc Cabiddu

Thomas

Mairie

Cité du Calvaire

Triboulette

Zola

ÉGLISE

 1  

 2  

 1  

 1  �  1  �  3  

 2  

 1  

�  4  

 1  

 2   3  

 �1  �  2  

✆ : sur réservation uniquement

 

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année.  
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr 


